

catalysing consumption

CIN: L45400MH2008PLC179914

August 16, 2018

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Dept of Corporate Services (CRD) BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Advertisement Published in Newspapers – Notice of Meeting of the Equity Shareholders of the Company to be convened as per the Directions of The National Company Law Tribunal, Mumbai Bench.

Ref: Scrip Code: BSE - 533296 and NSE - FMNL.

Please find attached herewith the copies of advertisements published by the Company in the Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) dated August 15, 2018 regarding the Notice of the Meeting of the Equity Shareholders of the Company to be convened as per the Directions of The National Company Law Tribunal, Mumbai Bench on September 19, 2018 and the same is also being displayed on the website of the Company viz. www.fmn.co.in.

Kindly acknowledge the same.

Thanking you

Yours faithfully

1411

Head - Legal and Company Secretary

et NeFor Future Market Networks Limited

Encl: a/a

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 237 (MAH) OF 2018

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND In the matter of the Scheme of Merger by Absorption of Star Shopping Centres Private Limited (referred to as the Transferor Company) by Future Market Networks Limited (referred to as the 'Applicant' Company'/ Transferee Company') and their respective

In the matter of Sections 230 to 232 read with Section 52 and Section 66 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013.;

FUTURE MARKET NETWORKS LIMITED, a listed company) incorporated under the provisions of the Companies Act.)
1956 having CiN: L45400MH2008PLC179914 and its)
registered office at Knowledge House, Opp Shyam Nagar,)...Applicant Company /
Jogeshwari — Vithroll Link Road, Jogeshwari East,).Transferee Company
Mumbal —400080, Maharashtra.

2086

ऑगस्ट

500

ब्धवार,

>or

Notice of the Meeting of Equity Shareholders of Future Market Networks Lin convened as per the directions of National Company Law Tribunal, Mumbai &

Notice is hereby given that by an order dated the August 03, 2018 (the 'Order'), the Mumbal Bench of the National Company Law Tribunal ('NCLT') has directed a Meeting of the equity shareholders of Future Market Networks Limited ('Applicant Company') to be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the arrangement proposed in the matter of Scheme of Merger by Absorption of Star Shopping Centres Private Limited by Future Market Networks Limited and their respective shareholders and creditors pursuant to the provisions of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ('Act') and any other applicable provisions of the Act (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force) ('Scheme'). any statutor; ('Scheme').

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Applicant Company will be held at Sunville Banquets 9, Dr. Annie Besant Road, Worll, Mumbai – 400018 on Wednesday, September 19, 2018 at 1.00 p.m. at which place, date and time the said equity shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme and of the Explanatory Statement under section 230, 232 and 102 of the Act can be obtained free expansions of the Registered Office of the Applicant Company. Persons entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwan – Vikhroli Link Road, Jogeshwan East, Mumbai – 40066 not later than 48 hours before the Meeting. Forms of proxy can be obtained at the registered office of the Applicant Company.

Forms of proxy can be obtained at the registered office of the Applicant Company.

The NCLT has appointed Mr. Vijai Singh Dugar, Chairman of the Board of Directors of the Applicant Company as Chairman for the Meeting, failing whom Mr. Rajesh Kalyani, Director of the Applicant Company as the alternate Chairman of the said Meeting of Applicant Company. The scheme if approved by the equity shareholders at the Meeting, will be subject to the subsequent approval of the NCLT, Please also note that in compliance with the Order and provisions of Section 230(4) read with Section 110 of the Act, read with Rule 22 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and In accordance with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Paragraph 9 of Circular No, CFD/Dit.3/CIR/2018/2 dated January, 03, 2018, both issued by the Securities and Exchange Board of India, the Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot as well as remote evoting so as to enable the equity shareholdera to consider and if thought fit, approve the Scheme.

The Applicant Company has on August 14, 2018 completed the dispatch of the notice of

The Applicant Company has on August 14, 2018 completed the dispatch of the notice of the postal ballot and the statement thereto along with a postal ballot form and a self-addressed postage prepaid envelope, in physical form to all the equity shareholders of the Applicant Company as on August 03, 2018 and additionally, dispatched by electronic mode b those equity shareholders whose e-mail ids are registered with the Applicant Company/Depositories, as on August 03, 2018.

Company/Depositiones, as on August 03, 2018.

The remote e-voting and postal ballot period commences on August 18, 2018 (at 9.00 a.m., IST) and ends on September 18, 2018 (at 5.00 p.m. IST). During this period, the shareholders of the Applicant Company holding shares in either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date i.e. August 03, 2018 may cast their vote by remote e-voting or by postal ballot. The remote e-voting module shall be disabled by National Securities Depository Limited ("NSDL") for voting on September 18, 2018 at 5.00 p.m. IST. Once the vote on the resolution is cast by the shareholder, he or she or they shall not be allowed to change it subsequently. Any postal ballot form received after 5.00 p.m. IST on September 18, 2018 shall be treated as if the reply from the shareholder has not been received.

Equity shareholders can opt for only one mode of voting La, either through remote e-voting or postal ballot form or voting at the meeting. If a shareholder has opted for remote e-voting then he/she/they should not vote by postal ballot form and vice-versa. However, if a shareholder cast his/her/their vote both via remote e-voting and postal ballot, then voting through remote e-voting shall prevail and voting done by postal ballot form shall be leasted as invalid, notwithstanding whichever is cast first.

as invalid, nowinstanding whochever is cast inst.

The equity shareholders attending the Meeting who have not already cast their vote by remote e-voting or postal ballot shall be able to exercise their vote at the Meeting. Shareholders who have cast their vote through remote e-voting or postal ballot prior to the Meeting may attend the Meeting but shall not cast their votes again. However, if the shareholders cast their vote both via remote e-voting or postal ballot and voting at the Meeting, then voting through remote e-voting or postal ballot shall prevail and voting done at the Meeting shall be treated as invalid.

The notice including the e-voting instructions is available on the Applicant Company's website at www.fmn.co.in, on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and on the website of stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In case of any queries or grievances in connection with remote e-voting, you may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.:1800-222-990 or send a request at evoting.nsdl.com or contact Mr. Anil Cherian, Head — Legal and Company Secretary of Future Market Networks Limited, Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari — Vikhroll Link Road, Jogeshwari East, Mumbai — 400060; e-mall: anil.chertan@futuregroup.in; Ph: +91 22 6199 5237.

The NCLT vide its order dated August 03, 2018 has appointed Mr. Alwyn D'souza, Practising Company Secretary (Membership No.: 5559; CP: 5137), In his absence Mr. Vijay Sonone, Practising Company Secretary (Membership No.: 7301; CP: 7991) and in his absence, Mr. Jay D'Souza, Company Secretary in Practice (Membership No.: 3058; CP: 6915) to act as the Scrutinizer to conduct the scrutiny of the votes cast by e-voting, postal ballot and voting at the venue of the Meeting.

The result of the postal ballot including e-voting and poll at the Meeting will be announced

The result of the postal band including e-voting and poil at the Meeting will be announced on or before September 20, 2018.

The result, together with the Scrutinizer's report will be displayed on the website of the Applicant Company at www.fmn.co.in, website of NSDL at www.evoting.nsdl.com besides being communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited on which shares of the Company are listed.

Vijai Singh Dugar DIN: 06483399 Chairman appointed for the Meeting

Dated this 14" day of August, 2018

दि नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल, मुंबई बेंचसमार

कंपनी स्कीम अर्ज क्र. 237 (एमएएच) , 2018 चा

कपन्या कायदा, 2013,

ररार शॉर्फेंग सेंटर्स प्रायवेट लिपिटेड (ज्यांचा उल्लेख 'ट्रान्स्फरर कंपनी' म्हणून केला जाईल) ग्रांचे विलीनीकरण प्रयूवर मार्केट नेटवर्कस लिपिटेड (ज्यांचा उल्लेख 'अर्जदार कंपनी'/'ट्रान्स्फरी कंपनी') यांच्यामध्ये आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांबरोबर करण्याच्या प्रकरणात

आण ान्या कायदा, 2013 च्या कलम 230 ते 232, ज्यांचे वाचन कलम 52 आणि तम 66 बरोबर क्यायंचे आहे, आणि कंपन्या कायदा 2013 च्या इतर लागृ सलेल्या वरतुर्वीच्या प्रकरणात ;

प्यूचर मार्केट नेटवर्कस लिमिटेड, कंपन्या कायदा 1956च्या तस्तुर्दीखाली स्थापन करण्यात आलेली सूचीकृत कंपनी, ज्यांबा सीआयएन : L45400MH2008PLC179814 आणि नींदणीकृत कार्यालय नॉलेज हाऊस, श्यामनगरसमीर, जोगेबरी - विक्रोळी लिंक रोड,जोगेबरीयुर्त नुबर्ड - 400000, महाराष्ट्र येथे आहे

नंशनल कंपनी लों ट्रायब्यूनल, मुंबई वेंच यांच्या निदेशांनुसार, पथुवर मार्केट नेटवर्कत लिमिटेड यांच्या इकिटी धामधारकांच्या समेयदलवी नोटीःस

याद्वारे नोटीस देण्यात येते की, दिनांक 3 ऑगस्ट, 2018 च्या आदेशानुसार ('आदेश'), नैशनल कंपनी लीं ट्रायम्बूनलच्या मुंबई बेंच ('एनसीएलटी') ने प्यूचर मार्केट नेटवर्कस लिमिटेड ('अर्जदार कंपनी') यांच्या इंक्रिटी मागधारकांची सम्म, प्यूचर मार्केट नेटवर्कस लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित मागधारक आणि केडिटर्स यांच्यात स्टार ऑपिंग सॅटर्स प्रायवेट सिमिटेडमच्ये वितीनीकरण राज्याच्या वितीनीकरण योजनेच्या संबंधातील व्यवस्था विचार करणासाठी, आणि जर सी योग्य वाटाल तर, यदाल करन किंवा बदलानिया तिला मंजुरी देण्यासाठी, कमन्या कायदा, 2013 ('कायदा') आणि कायवाच्या इतर कोणत्याही लागू होणान्या तत्तुदीनुसार (ज्यात त्या वेळी लागू असंणान्या कोणत्याही वैद्यानिक बदलाचा (बदलांबा) किंबा त्याच्या पुनःअमसबजावणीचा समावेश आहे) बोलावण्याच आदम दिलेले आहेतः ('योजना')

सदर आदेशानुसार आणि त्यात निर्देशित केल्याप्रमाणे, याद्वारे नोटीस हैष्यात येत आहे की अर्थदार कंपनीच्या इकिटी माग्यास्काची समा सनव्हिल बैकेट्स 9. डॉ. ॲनी बेझट रॉड. बरळी, मुंबई – 400018 येथे बुधवार, दिनांक 19 सन्टेंबर, 2018 रोजी दुपारी 1.00 वाजता घेण्यात येणार आहे व त्या ठिकाणी, तास्थोला व वेळेला सदर इक्टिटी माग्यारकांना हजर राहण्याची विनंती करण्यात येन आहे.

वळता तरह हाकटा मामपारमाना रार्टिन का स्वास्त्र राज्याच्या वसम्बन्ध 230, 232 आणि 102 खाली, अर्जहार केपनीच्या नाम 230, 232 आणि 102 खाली, अर्जहार केपनीच्या नाम स्वास्त्र स्वास्त्

(नसीएलटीने श्री. विजय सिंग दूगर, अर्जदार कंपनीच्या बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्सवे चंअरमन यांची समेच रो अरमन म्हणून नेमणूक केलेली आहे, त हजर नसल्यास श्री. राजेश खत्याणी, अर्जदार कंपनीचे डायरेक्टर हे अर्जदार कंपनीच्या सदर समेचे पर्यायी रोजरमन अससील जर सम्मप्ये इक्टिटी प्रगपारकांनी योजनेजा मंजुरी दिली तर ते त्यानंतर एनसीएलटीकडून मंजुरी मिळण्याच्या अधीन असेल कृपया हेही लकात च्या की आंदेताच्या पालनासाठी व कायणाच्या कल्म 230(4)च्या , ज्याचे वत्त्वन कल्म 110 बरोबर करायचे आहे, तरदुर्दीच्या पालनासाठी आणि कपन्या (ख्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, 2014 च्या लागू होजन्या इतर तरतुर्दीच्या पालनासाठी आणि कपन्या (ख्यवस्थापन व प्रशासन) नियम 2014 च्या लागू हाणन्या इतर तरतुर्दीच्या पालनासाठी, आणि संबपुरिटीज अँढ एक्स्चेज बोर्ड ऑक इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेलन्स अँड हिस्बलांजर रिकायपर्येट्स) नियमने, 2015 च्या नियमन 44 नुसार, आणि सर्वपुंतर नं. सीएफडी/डीआयएल्ड/सीआयआर/2017/21 दिनांक 10 मार्च, 2017 च्या परिच्छेद 8 नुसार, ज्याची दुकरती सर्वपुंतर नं. सीएफडी/डीआयएल्ड/सीआयआर/2018/2 दिनांक 3 जानेवारी, 2018 द्वारे करण्यात आलेली आहे, ही दौन्ही परिचत्रक संबपुरिटीज अँड एक्स्केंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे कर्यव्यात आलेली आहेत, अर्जदार कंपनीने, इक्टिटी चाग्यारकांचा याजनेचा विचार कस्त्र चंप्य वाटल्यास मंजुरी देण्यासाठी पोस्टाहारे मतदान करण्याची तसेच इ-मतदानाची सुविधाषुख्यलेली आहे

अर्जदार कंपनीने 14 ऑगस्ट, 2018 रोजी पोस्टल यसपायका पाठवण्याचे काम पूर्ण केलेले आहे आणि त्याबद्दलचे एक स्टटमेंट व त्यासोबत एक पोस्टल मतपश्रिका आणि स्वतः था पता लिहिलंहो, पोस्टेंच मरलेले पाकीट, प्रत्यक्ष रूपात, अर्जदार कंपनीच्या दि. 3 ऑगस्ट 2018 रोजी असतंत्व्या सर्व इक्टिटी पामधारकाना पाठवलेले आहे आणि त्यांग्रिजाय, ज्या इंकिटी पागधारकांचे अनेल-आयही अर्जदार कंपनीकडे/ डिपाक्षिटरीजकडे, दिनांक 3 ऑगस्ट, 2018 रोजी नौंडवलेले आहेल त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीन गठवलेले आल्य

रीमोट इ.—मतरान व पोस्टाह्यसे मगरानाचा कालावची दिनांक 18 आंगस्ट, 2018 (सकाळी 9.00 मारतीय प्रमाण थेळ) सुरू होईल व 18 सप्टेंबर, 2018 (संध्याकाळी 5.00 मारतीय प्रमाण वेळ) ला संपेल य कालावधीत, अर्जदार कंपनीच्या ज्या 'यागधारकांकडे, कट-ऑफ गारखेला म्हणजंच 3 ऑगस्ट, 2018 राजी, प्रत्यक रूपातील किंवा डीमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात माग धारण केलेले असतील, 'ते त्यांचे पत रीमोट राजा, प्रत्याक रूपाताल क्रिया डायटार-अलाक्ष्मक स्वरूपात माग प्रारंण करनल असरावन, ता त्याय पत्र तथाट इ.-यादानाद्वारे र्किया पेक्टाद्वारे मनदानाने मतदान करू सकरील. रिमोट इ.-यादाना मोठ्यून नंशनल सेक्युरिटोज क्रियाँकेटची हित्तिस्टेड ('र्क्क्पस्कीएल') द्वारे 18 सप्टेबन, 2018 रोजी संघ्याकाळी 5.00 वाजता भारतीय प्रमाणकेळेनुसार, अक्षम (क्षिसंबल) करण्यात येंहूँल, भागपारकाने ठरावाबहलये मनदान केल्यानंतर, त्याला किंवा तिला किंवा त्यांना ते नंतर बदलता येमार नाहीं. टिनांक 18 सप्टेबर, 2018 रोजी संच्याकाळी 5.00 मारतीय प्रमाण बेळेनंतर प्राप्त झालेल्या कोणज्याही पोस्टल मनपत्रिका प्राप्त झाल्यास, त्या मागधास्काकबून उत्तर प्राप्त न झाल्याच समजले जाईल.

इक्किटी मागधारक फक्त एकाच पद्धतीने मतदान करण्याचा पर्याय निवहू शकतील, म्हणओच रीमार इरिक्ट भागिभारक फत्क एकांच पहुतान मतदान क्रमधाया प्रयोध ।नवहू सकताल, म्हमजी गमाट इ-मतदानाने क्रिंग्र पोस्ट्यूरों मतदानाने किंग्र समेच्या ठिकाणी मतदान क्रस्म. जर एखाद्या भागभारकाने गोमोट इ-मतदानाचा पर्योध निवडला असेल तर ता/ती/ते यांना पोस्ट्यूरों मतपिक्षकेचा पर्याध निवडला येणार नाही, तसेच पोस्ट्यूरों मतदानाचा पर्याध निवडल्यास खाना रीमोट इ-मतदानाचा पर्याध निवडला येणार नाही, परंतु, जर एखाद्या भागभारकाने त्याचे/तिचे/त्यांचे मतं रीमोट इ-मतदानाचा पर्याध निवडला पास्ट्रीका अशा दोन्ही मार्गानी नौंदवले असल तर रीमोट इ-मतदानाचे व्हिन्नेले मत ग्राध थरले जाईल आणि पोस्ट्युर्होरे पाठवलेली मतपत्रिका अवैध समंजसी आईल, अन्ना वेळी कोणते मत आधी नोदवले याचा विचार केला आणार साही.

समेला हुनर असलान्या ज्या इक्रिटी मानपारकांनी त्यांचे मत त्यापूर्वीच सीमीट हु—मतदानाने किंवा पीस्टादारें मतपत्रिकेन नोंदेबले नसेल त्याना त्यांचे मत समत नोंदक्ता येईल, ज्या मारधारकांनी समेपूर्वी त्यांचे मत रीमोट ह-मतदानाने किंवा पोस्टाद्वारे नोंदबलते असेल ते सचेला हजर राहु कार्रील परंतु पुन्हा त्यांचे मत नोंदबू ठकणार नाहीत. परंतु, जर प्रागधारकांनी त्यांचे मत रीमोट इ-मतदानादबे किंवा पोस्टाद्वारे मतदानाने नोंदवले असेल आणि समेत मतदान केले असेल तर रीमोट इ-मतदानाहारे किस पोस्टादारे केलेले मतद ग्राह्य थरले जाईल आणि समेच्या ठिकाणी केलेले मतदान अवैध समजले जाईल

<u>ह—प्रतदानाच्याः</u> सूचनांबदलवी नोटीस अर्जदार कंपनीच्या वबसाइटचर www.fmm.co.in यथे एनएसडीगलच्या वेबसाइटवर www.evoling.nsdl.com येथे आणि स्टॉक फूर्स्वजेसच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आह.

रीमोट इ-मतदानासंबंधीच्या कोजत्वाही प्रश्नांसाठी र्कवा समस्यांसाठी , तुम्ही फ्रीकेटली आस्वड क्रेश्चन रामाद इन-पर्दानालकवाच्या कार्यवाह अवस्ता गांवव तमस्याराव्यः , पुरा अवस्त्रः तारुव कार्यन्यः (एक्स्कूक्ण) भागधारकांसाठी याहु गक्ता आणि भागधारकांसाठी उपलब्ध अवस्तेन इन्होंटिंग कुरर केंचुजल www.evoking.nedi.com च्या डाञ्नालंड सेयरान्यर बाहु कुमारा किया टील की कुमान 1800 – 222–390 ला कॉल करा कका किया evoting.nedi.com कहे विनेती पादवू कुमारा किया औं अनिल चेरीयन, हेड-लीमल आणि कंपनी सेक्रेटरी - प्रयूचर पार्केट नेटकर्कस लिबिटेड, नॉलेख हाजस, श्याम न्यार, जोमेबरी-विक्रोजी लिंक रोडजब्द, जोमेबरी पूर्व, मुबई 400060, ख्रांच्याणी संपर्क साध् सकता. ईमेल : anil.cherian@futuregroup In फोन : +91 22 61995237

रम्भीएलटीने, दिनांक 3 ऑगस्ट, 2018 च्या त्यांच्या आदेशानुसार श्री. अलविन ढिस्कूल, प्रॉक्टसिंग कंपनी संक्रेटरी (पॅबरिशप क :5559, सीपी : 5137), त्यांच्या अनुपारिष्यतीत श्री, विजय बोनोने, प्रॉक्टिसिंग कंपनी संक्रेटरी (पॅबरिशप न : 7301, सीपी : 7991) आणि त्याच्या अनुपारिष्यतीत ,श्री. जय ठीर्सुझा, कंपुनी संक्रेटरी इन प्रॅक्टिस (पॅबरिशप नं : 3058; सीपी : 8915) यांची स्क्रूटिनाच्छार म्हणून, इ-प्रतहानान, पोस्टाइपे मतदानाने व सम्बेष्या ठिकाणी केलेस्या मतदानाने दिलेल्या मतांची सपासच्यासाठी नेमजूक केलेली आहे

पोरंटाद्वारे मतदान, ज्यात इ-मतदान व समेच्या ठिकाणचे मतदान याचा निकाल दिनांक 20 लटेंबर. 2018 राजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल

निकाल, व त्यासोबत स्कूटिनायझर यांचा रिपोर्ट अर्जदार कंपनीच्या वेबसाइटवर www.imn.co.in येथे लएसडीएलच्या व्यवसम्बद्धर www.evoting.nsdl.com येथ प्रदर्शिन केला जाईल, व पखेरीज ते बीएसइ लिमिटेड आणि नॅसनल स्टॉक एक्स्वेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड याना कळवला जाईल, वेथे कंपनीचे पाग नांदवलेले आहेत. सही / -

दिनांक 14 ऑगस्ट, 2018 स्थळ मुंबई

विजय सिंग दुगर डीआयएन : 06463399 सपेसाठी नेमण्यात आसेले वेजरमन